
Rosa a měsíční kámen
Darcey Bussell

Jméno lovce:

Kdo často krade blýskavé věci?

Kdo jediný může vrátit rozbitému prstenu kouzelnou moc?

Jaké hodnocení získala Olivie i Rosa u zkoušky?

Jak znělo kouzelné zaříkávadlo, které způsobilo, že Myší král tančil?

Dopiš barvy stužek, které měly dívky připnuté na hrudníku při zkoušce:

Nepovinné otázky:

Vyjmenuj alespoň 3 balety, o kterých se v knížce píše.

Nakresli svůj oblíbený prstýnek nebo takový, jaký by sis přála.

Jaké máš pocity, když tě čeká nějaká těžká zkouška?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


